С В Е Д Е Н И Я
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации
сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2017 г.
для размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
деклариро-ванного
годового дохода
за 2017
     г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных
средств, принадлежащих
на праве собственности
(вид, марка)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании
	сведения об источниках получения средств, за счет которых 
в течение календарного года, предшествующего году 
представления сведений (далее – отчетный период), лицом, 
замещающим муниципальную должность, (муниципальным 
служащим), его супругой (супругом), несовершеннолетними 
детьми совершена сделка (сделки) по приобретению 
земельного участка, другого объекта недвижимого имущества,  
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, 
паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если 
сумма таких сделок превышает общий доход лица, 
замещающего муниципальную должность, (муниципального служащего) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.


	
	
	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо-жения
	
	Вид объектов
недвижимос-ти
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	1.
	Ахметгалин Марат Мансурович
	Глава сельского поселения
	933900
	Жилой дом 5/7
	73,4
	Россия
	
	Земельный участок
	3000
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Супруга
	
	122336
	
	
	
	
	Земельный участок
	3000
	Россия
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	Жилой дом
	73,4
	Россия
	

	1.2.
	Несовершеннолетняя  дочь
	
	
	Жилой дом 1/7
	73,4
	Россия
	
	Земельный участок
	3000
	Россия
	

	1.3.
	Несовершеннолетний сын
	
	
	Жилой дом 1/7
	73,4
	Россия
	
	Земельный участок
	3000
	Россия
	




Исполнитель управляющий делами СП Ариевский сельсовет Г.В.Харрасова тел. 8(34798)2-47-39

